
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Homola Ján
Téma: Získávání znalostí z textových dat v prostředí jazyka Python (id 24998)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo prostudování problematiky dolování v textových datech, vyhledání vhodných

datasetů a provedení experimentů s využitím zvolených knihoven, včetně implementace experimentální aplikace.
Student své zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Část studijních pramenů jsem studentovi doporučil, zbytek si vyhledal samostatně. Literatura bylo zvolena vhodně

a pokrývá řešenou problematiku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 I když ze začátku byla aktivita nižší a student mírně tápal, v druhém semestru se aktivita zvýšila a student již

konzultoval průběžně a na konzultace byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, s malým předstihem, který umožnil konzultaci finální verze technické zprávy i

výsledné aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Homola své zadání bakalářské práce splnil. Aktivitu i kvalitu výsledku celkově hodnotím jako standardní,

navrhuji proto hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

